



# तेजपुर विश्वविद्यालय / TEZPUR UNIVERSITY

(संसद के अधिनियम द्वारा स्थापित केंद्रीय विश्वविद्यालय)

(A Central University established by an Act of Parliament)

संकायाध्यक्ष का कार्यालय, शोध व विकास

OFFICE OF THE DEAN, RESEARCH & DEVELOPMENT

तेजपुर-784028 :: असम / TEZPUR-784028 :: ASSAM

**मेमो संख्या DoRD/Chem.Sc./KKB/20-579/1694-A, दिनांक 12/03/2024 के तहत जारी विज्ञापन निरस्त**  
**Cancellation of the Advertisement Memo No. DoRD/Chem.Sc./KKB/20-579/1694-A dated 12/03/2024**

मुख्य अनुसंधानकर्ता प्रो. कुसुम के. बनिया, प्रोफेसर, रसायन विज्ञान विभाग, तेजपुर विश्वविद्यालय, तेजपुर, नपाम- 784028, असम के तहत डीएसटी-एसईआरबी द्वारा प्रायोजित शोध परियोजना "कन्स्ट्रक्शन ऑफ सिंगल एंड ड्युयल एक्टिव साइट केटलिस्ट्स फॉर डिफ्यूजन कंट्रोल्ड रियेक्शन्स: अंडरस्टैंडिंग द कन्फाइनमेंट एफेक्ट एंड रियेक्शन मेकानिज्म" के लिए कनिष्ठ शोध फैलो (जेआरएफ) के एक अस्थायी पद हेतु इस कार्यालय के मेमो संख्या DoRD/Chem.Sc./KKB/20-579/1694-A, दिनांक 12/03/2024 के तहत जारी विज्ञापन मुख्य अनुसंधानकर्ता के अनुरोध पर निरस्त किया जाता है।

विस्तृत जानकारी के लिए कृपया संपर्क करें:

प्रो. कुसुम के. बनिया

मुख्य अनुसंधानकर्ता

रसायन विज्ञान विभाग

तेजपुर विश्वविद्यालय, नपाम

शोणितपुर, असम - 784 028

ई-मेल: kusum@tezu.ernet.in,

मोबाइल नं. 8011114369

हस्ता/-

(डी डेका)

संकायाध्यक्ष, शोध व विकास

मेमो संख्या. DoRD/Chem.Sc./KKB/20-577/1728-A

दिनांक: 20/03/2024

प्रतिलिपि प्रेषित:

1. प्रो. कुसुम के बनिया, प्रोफेसर, रसायन विज्ञान विभाग, तेजपुर विश्वविद्यालय एवं मुख्य अनुसंधानकर्ता।
2. विभागाध्यक्ष, रसायन विज्ञान विभाग, तेजपुर विश्वविद्यालय।
3. वित्त अधिकारी, तेजपुर विश्वविद्यालय।
4. वेबमास्टर, तेजपुर विश्वविद्यालय को इस अनुरोध के साथ प्रेषित कि उक्त अधिसूचना को विश्वविद्यालय के वेबसाइट में अपलोड करें।

हस्ता/-

(डी डेका)

संकायाध्यक्ष, शोध व विकास



# तेजपुर विश्वविद्यालय / TEZPUR UNIVERSITY

(संसद के अधिनियम द्वारा स्थापित केंद्रीय विश्वविद्यालय)

(A Central University established by an Act of Parliament)

संकायाध्यक्ष का कार्यालय, शोध व विकास

OFFICE OF THE DEAN, RESEARCH & DEVELOPMENT

तेजपुर-784028 :: असम / TEZPUR-784028 :: ASSAM

मेमो संख्या DoRD/Chem.Sc./KKB/20-579/1694-A, दिनांक 12/03/2024 के तहत जारी विज्ञापन निरस्त

## Cancellation of the Advertisement Memo No. DoRD/Chem.Sc./KKB/20-579/1694-A dated 12/03/2024

The Advertisement issued vide Memo No. DoRD/Chem.Sc./KKB/20-579/1694-A dated 12/03/2024 for one (01) temporary position of Junior Research Fellow (JRF) in the DST-SERB sponsored research project entitled “**Construction of Single and Dual Active Site Catalysts for Diffusion Controlled Reactions: Understanding the Confinement Effect and Reaction Mechanism**” under the Principal Investigator Prof. Kusum K Bania, Professor, Department of Chemical Sciences, Tezpur University, is treated as cancelled on request of the Principal Investigator.

For further details contact:

**Prof. Kusum K. Bania**

*Principal Investigator,*

Department of Chemical Sciences,

Tezpur University, Napaam

Sonitpur, Assam – 784028

Email: [kusum@tezu.ernet.in](mailto:kusum@tezu.ernet.in)

Mobile No. 8011114369

Sd/-

(D. Deka)

Dean, Research and Development

Date: 20/03/2024

Memo No. DoRD/Chem.Sc./KKB/20-577/1728-A

Copy to:

1. Prof. Kusum K Bania, Professor, Department of Chemical Sciences, Tezpur University and Principal Investigator.
2. Head, Department of Chemical Sciences, Tezpur University.
3. Finance Officer, Tezpur University.
4. Webmaster, Tezpur University, with a request to upload the above notification in the University website.

Sd/-

(D. Deka)

Dean, Research and Development